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Deadline:
Frist for innlevering av stoff til neste nummer av 
Nyingen er: 1. februar 2025.

Kurs og arrangementer:
Foreningen arrangerer flere typer kurs og foredrag
gjennom året; skytekurs, jegerkurs, fluebindekurs, kaste-
kurs, jakthundresser, familiedager osv. med jevne mellom-
rom. Disse får medlemmene tilbud om til medlemspris.

Skytebaner:
Alle kan skyte med hagle på foreningens lerduebaner
på Jordbru og på foreningens faste skytedag for rifle- 
skyting på Løvenskiold.

Jaktterrenget på Sokna:
BJFF leier jaktterreng på Sokna til medlemmers bruk. Her 
kan jaktes skogsfugl, hare og annet småvilt, samt rådyr, 
hjort og elg. Samtidig disponerer foreningen 3 hytter og 
en bu i terrenget, som kan benyttes hele året. Det er også 
gode fiskemuligheter i terrenget.

Fiske i Sandvikselven:
Elva byr på gode muligheter for laks og sjøørretfiske.
For en billig penge kan du som medlem løse fiskekort 
gjennom BJFF. Her er også gode muligheter for å enga-
sjere seg i kultivering og foreningsarbeid!

Jakthundgruppa:
Tilbyr dressur, apportkurs, tamfugltrening og
ettersøkskurs med mer.

Forsidebilde:   Stor Tarpon
Foto: Roar Thoresen

Bærum Jeger og Fiskeforening
Postboks 147 1300 Sandvika 2232
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36	 Veterinær nær deg
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Hei igjen alle medlemmer, uten 
dere blir det ikke noe Nying!

Håper alle har hatt en fin og knall 
sommer med sol, fiske og nå 
jakt.

Fiske etter laks er slutt, men det 
ble den jo tidlig i år for noen! Jakt 
er godt igang. Noen venter vel på 
toppjakten og snøen.

For min del har det blitt både 
Cuba tur, Stjørdalselv, Beiarn, 
Lågen og mange turer i 
Sandvikselva. 

Nyingen kan by på en del spen-
nende histoirier: Moskus, fiske 
med wobbler, utrolige Cuba, 
masse fiske, noen jakthistorier 
og noe fra undergruppene.

Takker nok engang for tilliten og 
dette går jo strålende, jeg får jo 
historier på historier, så da blir 
det noe å lese på fremover.

Dere som medlemmer er faktisk 
de viktigste redakørene til denne  
Nyingen, for uten stoff, bilder 
og historier blir det ikke noe bra 
blad:-) Dere er jo flinke så da er 
det en lek for meg, så ros dere 
selv litt.
Medlemmer, fortsett å send inn 
flotte historier og bilder.

Ønsker dere en riktig fin førjulstid 
og fortsatt godt fiske og jaktår og 
et godt nytt fiske og jaktår i 2025 
Med Hilsen

Roar Thoresen
Roar Thoresen, red.

Navn: Verv: Telefon:
Roy Arnesen Leder 906 94 814
Knut Johansson Nestleder 975 01 679
Eirik Lome Sekretær 414 66 677
Siv Grøtness Kasserer 900 38 018
Peter Gillis de Besche 1. vararep. 478 50 355
Knut Johansson 2. vararep. 975 01 679
Roy Arnesen Leirduegruppa 906 94 814
Per Kirkesæther Viltmålgruppa 906 66 901
Kjetil Oftebro Jakt/viltstell 900 47 446
Atle Skattebøl Fiskegruppa 908 31 738
Bjørn Larsen Castinggruppa 984 88 240
Espen Schjølberg Jakthundgruppa 982 15 151
Arild Bråthen Husstyret 922 63 657
Roar Thoresen Redaktør 928 30 792
Kjetil Oftebro Jaktkort/terrengansvarlig 900 47 446
Per Kirkesæther Storviltprøven 906 66 901
Bjarne Meel Seniorgruppen 976 89 802
Jan Erik Wang Web. ansvarlig 986 55 552

Styret og kontaktpersoner i Bærum Jeger- og Fiskerforening pr. 1. mars 2024

Postadresse:
Bærum Jeger og Fiskeforening Postboks 147 1300 Sandvika

BJFF har 4 æresmedlemmer: Yngve Andersen, Finn R. Opstad, Arfinn Nylund og Bjarne Meel.

e-postadressne finner du på foreningens nettsider www.njff.no/baerum - om oss

BÆRUM JEGER- OG FISKERFORENINGREDAKTØREN SINE ORD

Foreningens aktivitetstilbud
Klubbhus
Jaktrettigheter
Skytebane for hagle/lerdue
Skytesimulator
Kurstilbud
Fiskemuligheter
Laksefiske
Aktivt ungdomsarbeid
Eget medlemsblad
Ettersøk
El-dressur
Havfiske
Hytte(r)
Skytebane for rifle/elgbane

Kategori:				    Årskontigent
Hovedmedlem 				    Kr. 	    970,-
Barn-/Ungdomsmedl. m/Jakt & Fiske 	 Kr. 	    440,-
Barn-/Ungdomsmedl. u/Jakt & Fiske	 Kr. 	    300,-
Pensj./Uføremedlem 			   Kr. 	    610,-
Ektefelle/samboer medlemskap u/J&F 	 Kr. 	    340,-
Sidemedlem 				    Kr. 	    430,-
Familiemedlemskap 			   Kr. 	 1.215,-

Nettside: www.njff.no/baerum.
Facebook: www.facebook.com/baerumjff

Sommerfiske for barna 15 juni 
i Sandvikselva ble dessverre 
avlyst denne gang
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LEDER HAR ORDETLEDER HAR ORDET

Det søkes etter fôrselger til foreningen.
Det kan også være en butikk/lager ol. Inntil videre kan fôret kjøpes ved Asker JFF.

Kontakt Asker JFF v/Martin Nilsen, tlf.: 958 12 455 for kjøp 
av Sportsma’s Pride hundefôr til uslåelig medlemspris!
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Hei alle sammen, da er det på tide 
med noe ord igjen og en ny utgave av 
Nyingen.
Vi er nå ferdige med en sommer og kommet godt inn i 
starten på høsten.

Vår, sommer og høst har bydd på variasjoner i været. 
Dette har vi alle på en eller annen måte fått merke.
Alle undergrupper har hatt sitt å gjøre, alle grupper har 
vært aktive.

I løpet av sommer har Hovedstyret investert i nytt lys i 
klubbhuset, det er gjort om til led overalt. Dette har vi 
gjort for å spare strømkostnader, og at lampene vi hadde 
ville vi ikke ha fått rør til om ett år. Sikringsskapet i klubb-
huset har også blitt renovert. Det er greit at foreningen 
har penger på bok slik at vi kan gjøre slike renoveringer. 
Forening har en flink kasserer og flinke folk i fondsstyret 
som forvalter våre penger på en god måte.
De som fisket laks fikk merke en snodig sesong, det kom 
en ganske brå nedstengning i mange elever, det ble også 
gjort endringer i vårt vassdrag. 

Jeg for min del hadde ferie i nord, nærmere bestemt 
Senja. Jeg hadde tenkt jeg skulle fiske litt laks og sjøør-
ret, men det ble det ikke noe av. Der kom det så lite ned-
bør at det ikke gikk fisk i juli. Prøvde også på innlands-
fiske, men det var rett og slett for varmt.
Nå har vi kommet oss så langt ut på høsten at de fleste 
av oss har fått jaktet litt allerede, kan virke som om det 
i år er litt bedre enn i fjor på Østlandet, etter hva jeg har 
hørt i hvert fall.

Når det gjelder terrenget vi har tilgang til virker det som 
om det selges jevnt bra med kort, og felles en del fugl. 
Vet også at Jakt og Viltstell gruppa har hatt intro jakt der i 
år og at dette har vært veldig populært.

Når det gjelder jakt der oppe og generelt vil jeg oppfordre 
alle til å holde igjen skudd på vilt hvis du ikke er sikker, 
dette er noe som kreves av oss i henhold til sikker jakt.
Blir man usikker etter løsnet skudd og fuglen ikke faller 
umiddelbart, så må man lete for sikkerhet skyld. Man skal 
ikke være i tvil når man går fra stedet etter ett slikt skudd. 
Man må investere litt tid i leting, da disse er mestre i å 
gjemme seg og gå i ett med naturen. 

Da gjenstår det bare 
og ønske dere en fin 
høst og fortsettelse av 
jakt sesong.

Med Hilsen 

Roy Arnesen
Leder av BJFF

Dine medlemsfordeler!

Ta en titt her og få oversikt over alle
medlemsfordelene du har ved å være
medlem i Norges Jeger- og 
Fiskerfobund!

•100 båter:
Du blir medeier i 100 båter over hele
landet.
•Jakt & Fiske:
Landets største magasin for jakt-, 
fiske og friluftsinteresserte.
•Eika Forsikring:
Medlemskapet i NJFF kan gi deg en
rekke forsikringsfordeler.
•Svorka:
Strømleverandøren gir en topp 3
prisgaranti til oss.

•Starkey:
Vi har inngått en avtale om to typer
hørselvern til solide rabatter.
•Jakt- og Fiskesenteret:
Alle medlemmer får store prisavslag 
ved påmelding til planlagte kurs ved
senteret.
•Thon Hotels:
Hotellavtale for NJFF-medlemmer 
med gunstig priser.
•Advokatbistand:
Fri advokatrådgivning i en halv time 
når dette formidles via NJFF.
•Norsk Kennel Klub:
Vårt samarbeid gir standard NKKfor-
deler på jaktprøver, utstillinger, og
ved registrering av hunder og 
valpekull.

•Redusert jaktradioavgift:
Som medlem i NJFF får du redusert 
årlig jaktradioavgift. (Medlem kr. 55,-/ 
ikkemedlem kr. 95,-)
•Circle K:
Prisavslag på drivstoff får du hos 
Circle K.
•Besøk i tillegg lokalforeningenes
hjemmesider for å finne hva de lokale
medlemsfordelene inkluderer:

Tilgang til 100 båter rundt om i landet.
Bladet Jakt & Fiske - fritt tilsendt hjem 
i postkassa.

Veldig gode forsikringsavtaler med
•Fremtind.

DETTE FÅR DU SOM MEDLEM AV BJFF:
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Reportasje Tekst og bilder:  Svein Holo

MOSCUS 
- Fascinerende eller skremmende?”
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Det første møtet var under en jaktprøve på Kongsvoll i 70- årene. På vei vestover i retning Snøhetta dukket 
det opp en enslig Moskusokse. Rypene ble nok nedprioritert en stakket stund der og da. Og med Snøhetta i 
bakgrunnen ble tiden satt på vent. En opplevelse av å se bakover i tiden.
I 2011 ble Norsk Villreinpaviliong «Viewpoint Snøhetta» innviet. Tegnet av arkitektkontoret «Snøhetta». 
Denne er åpen for publikum og kan være et trygt alternativ til observasjoner også av moskus.

Etter noen år og artikler i Nyingen nærmer jeg meg vel 
snart bunnen i arkivet. I alle fall dersom det skal være 

om jaktbare arter. Hjort har jeg ingen erfaring med, så det 
må andre ta seg av. 

Men det er ett annet dyr som har fascinert meg i mange 
år, Moskus. 

Faktaboks om moskus:
I 1932 ble det hentet ti moskusfe fra Grønland. Dovre var 
utpekt som område for utsettingen. Et ikke helt tilfeldig 
valgt sted. For allerede i 1913 ble det funnet to hvirvler 
av moskus nord for Oppdal. Disse skulle vise at det var 
moskus i området for over 30 000 år siden.

Utsettingene i 1932 og 38 var vellykkede, men de over-
levde ikke krigen av «ukjente årsaker». Så i 1945 var det 
ingen moskus igjen. Men nye forsøk i 1947 og 1953 med 
ny import av i alt 27 dyr dannet starten på den stammen 
vi har i dag en topp i 2011 på 283 dyr. I 2017 ble det
satt et bestandsmål på maks 200 overvintrede dyr.
Resultatet ved siste telling i 2024 er tallet kommet ned i
203 dyr.
I 1971 vandret 5 dyr ut fra Dovre til Femundsmarka.
Etterkommere av disse lever fremdeles på begge sider av
Grensen til Sverige.

Reproduksjonen av moskusstammen på Dovre er på 
ca. 50 kalver pr år. I 2017 var det registrert ca. 250 

dyr. Med et bestandsmål på 200 er det nødvendig å 
regulere bestanden. Statens naturoppsyn feller de dyrene 
som skal taes ut.
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Reportasje

Eidsvoll-eden; Enig og tro til Dovre 
faller, var et løfte som ble avlagt av 
Riksforsamlingen på Eidsvoll i 1814.

Det er spesielt en tur som satte 
spor etter seg med en lærdom 

man nok helst bør unngå, og i etter-
kant lære litt av. 

På vei inn mot Snøheim og Snøhetta hadde vi ikke 
observert moskus. På vei tilbake i retning Hjerkinn 

parkerte vi bilen og ruslet sydover for å se over en kant 
og nedover lia. På vei innover ei flate full av store steiner, 
oppdager vi plutselig en Moskusokse som ligger inntil 
en stein 40-50 meter i fra oss. Kameraene var allerede 
montert på stativer, og vi fikk noen bilder. Men så reiser 
moskusen seg og markerer at vi nok var for nær. I det 
den starter «angrepet» trykker jeg på avtrekkeren i det 
jeg reiser meg og løper. Heldigvis for oss var det denne 
gang et «skinnangrep», så oksen stoppet når vi hadde 
kommet oss ned fra flaten den var på. 

En skremmende opplevelse og en lærdom som satt i 
kroppen en god stund. Senere samme sommer ble en 
tysk turist drept av en moskus i samme området

»
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Neste møte med moskus hadde vi lærdommen friskt i 
minne, så da vi oppdaget en gruppe på 8-10 dyr på ca. 

150-200 meters avstand hadde vi lært at nærmere går vi 
ikke. Men selv da var det en observant okse som kom ned-
over lia i retning oss med raske skritt. Vi trakk oss nedover 
lia og passerte et bekkefar før vi kom ned til en parkert bil. 
Her var det et par andre fotografer som hadde oppdaget en 
ny gruppe moskus. Denne hadde tilsynelatende et mer av-
slappet forhold til livet rundt seg, og med følelsen av trygg-
het med retrettmuligheter ble det brukt litt tid til fotografering 
her. 
Det har vært mange flotte turer og opplevelser som kan 
anbefales mange. 

Men her som alltid ellers: Glem ikke at det er ville dyr som 
har ulike behov for plass. Overskrider vi den grensen kan 
resultatet bli ubehagelig.
					          Svein Holo
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Wobbler

Fiske i Sandvikselva med wobbler
Har man lyst å fiske med den mest effektive måten i 
Sandvikselva så må man prøve seg med Wobbler og 
sluk. Her er det ikke mange ferdigheter som må til som 
man trenger når man fisker med flue eller bunnmeite. 
Den eneste koden man må knekke er riktig farge.

Forrige sesong begynte jeg å prøve ut forskjellige 
wobblere, da jeg hørte det kunne være en god ide i 

Sandvikselva fra en lokal fisker. Jeg prøvde mye forskjel-
lige farger, fasonger og størrelser til jeg klarte å finne min 
“Killer” mot slutten av sesongen. Jeg fikk ikke opp noe på 
min ”Killer”, men napp var det masse av.

Det fører oss til 
sesongen 2024 
i år

Jeg kommer 
tilbake fra ferien 
og prøver ut 
det jeg hadde 
lært fra forrige 
sesong. Første
dag får jeg en 
sjøørret på 

1,25kg og 52,2 cm lengde. Etter dette har jeg klart å 
enten få laks eller sjøørret annen hver gang jeg har vært i 
Sandvikselva. Etter min mening, er det ikke noe “hemme-
lig” sted eller det “perfekte” hølet. Det må rett å slett være 
den rette dagen, klokkeslettet, lufttrykket, vannføring, 
vannstand, vanntemperatur, lufttemperatur og så må man 
også ta hensyn til om det er fullmåne eller ikke. 

Fisken biter rett å slett om den vil, du må bare ha 
tålmodighet og riktig utstyr så vil den sitte.

Mine anbefalinger og “Killer” for å ofte få fisk i
Sandvikselva er;

Sjøørret = Wobbler 
Rapala RipStop CLN 9cm

Dette er en wobbler som jobber på 0,5m dyp og fører du 
den riktig så blir sjøørreten gæren.

Det er min “Killer” og go to Wobbler hvis jeg har prøvd alt 
annet og fisken ikke biter. Den jobber på 1 - 3m dyp. 
Realistisk sett så får man den ned på 1,5 meter med 
tanke på bredden til elva og hvor langt man kan kaste i 
mellom trær og buskene der.

Andre anbefalinger jeg kan gi er å bruke fortommer med 

fluorocarbon når man har Fireline da fisken i Sandviks-
elva er smart og kan bli skremt av Firelinen.

Sluk er også ideell for Sandvikselva og laksen som gjem-
mer seg der. Da får du nådd bunnen og presentert sluken 
foran laksen. Men det er noe jeg ikke prøver meg så mye 
på, da må man virkelig kjenne elva, hvis man ikke har 
poser med sluker liggende hjemme. Bunnen i Sandviks-
elva er enkelte steder helt mørk og man har ingen anelse 
om det ligger en trestump eller et helt tre på bunnen og 
venter på å ta “favoritt” sluken din fra deg. Jeg har ordnet 
meg noen sluker fra SpinCraft som har rå kvalitet og pro-
duserer slukene sine i Norge. Her blir de testet først av 
produsenten, er de en suksess, blir de produsert og solgt 
til butikker rundt om i Norge.

Laksen som biter flere ganger
Noen ganger er ikke slaget tapt etter at laksen faller 
av kroken. 12. august prøver laksen seg i Grashølen. 
Jeg ser den tydelig kommer opp fra dypet og angriper 
wobbleren. Siden jeg så den og reagerer med et jekk, 
treffer ikke laksen med munnen, men den hekter seg bak 
ryggfinnen. Det var ikke mye man kunne gjøre da enn 
å håpe at kroken faller ut uten å påføre laksen for stor 
skade. Etter en liten kamp på 2 minutter faller den av og 

Laks = Wobbler Jaxon 
HS Nidor 8cm
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forsvinner tilbake i dypet. Dette er ikke siste gang jeg ser 
den samme laksen denne sesongen.

3September i Kirkerudberget møter jeg på den mest 
illsinte laksen noen gang. Den tar wobbleren på grundt 

vann 2 meter fra meg, starter en kamp som får meg til å 
ende opp med å ha vann til hofta. Her fikk jeg møte på 
flere hopp over hodet og snøret som ble dratt muligens 
20 til 40 meter om gangen. Jeg ble faktisk nødt til å følge 
etter den oppstrøms i vannet, selv om bremsen til snellen 
var på grensen av å ryke fireline som jeg bruker. Etter 
gode 10 lange minutter hadde laksen gitt seg og jeg fikk 
vinne denne kampen. Det ble en hunnlaks på 5,2kg og 
84cm lengde.

Hvordan oppdaget jeg at det var samme laks som bet 
på 12. august? Jo den hadde et halvveis grodd arr bak 
halefinnen.

Sandvikselva er en spennende elv som har mye fisk og 
kan by på mange morsomme historier fra fisketurene. 
Her er noen bilder av fiskene jeg har fått i sesongen 
2024.
					     Milosz Bubilek
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CUBACUBA Tekst og bilde: Roar Thoresen

”      Cuba nå og for ca 10 år siden.  
Det var da jeg var der hvert år i 5 år, 
stor forandring, det var nesten ingen-
ting igjen etter coviden. De ble hardt 
rammet og de hadde vanskelig for å 
overleve, noe vi merket på all trans-
port, service, mat og drikke. De hadde 
ikke cola på hotellet til cubalibre som 
er deres spesial drikke og kjent for.
Fly fra Gardermoen til Paris, litt venting og videre til Cuba 
(Havana). Mye reising nå i forhold til tidligere, da jeg 
reiste med et charter selskap fra England, dette finnes ikke 
lenger eller er blitt kjøpt opp. Vi (4 stk denne gang Javier, 
Elvis og hans kjæreste Inga) bodde på Havana Internatio-
nal første natt før vi tok maxi taxi til Cayo Coco (kostet oss 
ca 1400 per pers og vi var 4 stk så dyrt, men vi hadde ikke 
noe valg) det gikk ikke buss fra havana til Cayo Coco som 
vi skulle bo 9 dager for fiske og kos:-)

Vi hadde kanonfiske for 2 år siden, kan det gjenta seg?

Jeg vet jo at en ikke kan ha sånn flaks og tur hver gang og 
jeg hadde rett. 
For flats fiske er endel vanskeligere en kanalfiske eller 
open hav fiske og erfaringsmessig fra tidligere er det vel-
dig variert på om en finner fisken.

Dag 1: Etter det vi hørte om vær og vind skulle vi prøve 
inne i en lagune første dag. Som skulle vise seg å bli 

feil og vanskelig allikevel, det var en 45 minuters taxi tur 
ditt. Vi så noen store tarpon, men de var lett skremte. Vi 
fikk kastet på dem, men de ble enten skremt eller ville ikke 
ta. Været var veldig varierende og mye skyer, så da ble det 
vanskelig å se dem på avstand. Plutselig begynte tarpone-
ne å jage i overflaten, så vi vi måtte flytte oss forsiktig slik 
at vi kunne drive mot dem. Det var da Javier fikk sin første 
og jeg hadde et napp uten at den satt skikkelig. Det gikk 
like fort over som det startet og det var fin størrelse, for jeg 
så hele siden på den i det den tok flua. Det ble noe tarpon, 
3 på meg og bare en på Javier, men de var små babytar-
pon og Javier var ikke så interessert i dem. Han ville ha 
store, men gøy at det bet igjen, og vi var i gang. Tilbake på 
hotellet var det noen øl og litt 7 års rom, som er den beste 
romen, og litt oppsumering. 

USA neste, langt der borte

For en utsikt fra rommet

Hotell Interanational HavanaDeilig med 2 
seter alene

Mye venting i Paris

Flamingoer er det nok av på Cuba

Parasoler på rekke å rad Basengkanten med havutsikt Så kom uværet

CUBA ”her vi goo again” 7 gang!
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Dag 2: Javier og meg igjen, men nå på flatsfiske
Vi hadde fint vær de første timene og Javier startet 

mens jeg oppserverte og vi så en og annet tarpon men, de 
var utenfor kastelengde. Så kom skyene og vind, noe som 
gjør dette umulig og jeg skulle ta over og få prøve meg. 
Dette er en utholdenhets test, vi drive nedover flatsen og 
vente. Plutselig er tarpon der og da får du som regel liten 
tid på å kaste på dem og treffe perfekt foran dem med vind 
i forskjellige vinkler.
Det var vel den dårligste dagen vi hadde der. Verken Javier 
eller jeg kjente noe, ikke snapper eller jacks engang,  men 
vi så en stim med tarpon komme rullede  som vi prøvde 

å nå eller snike oss innpå for å kunne kaste på dem. Der 
mener vi guiden tok en rar manøver, dro for nære det iste-
den for å kjøre rundt for så å vente på dem. Det så vi da 
de plutselig dukket opp 100 meter lenger ned og ble borte.

Dag 3:  Denne gangen skulle jeg ut alene med guiden 
Tito, en jeg kjenner fra tidligere og har hatt fine dager 

med før. Også da begynte det med fint vær. Jeg rigget to 
stenger for flat fiske, klasse 12 for tarpon og en litt lettere 
for jacks i klasse 10. På vei ut sjekket vi etter jack i en ka-
nal og der var det aktivitet. En stim med jacks, og fikk flere 

Havana Club måtte kjøpes! Første baby 
tarpon på land Flote baby tarponer Speider og fokusert

Fornøyde gutterKlare på marinaen med flatsbåterVi prøvde dypere vann også

Ikke optimalt, men sjangsen er der
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CUBACUBA

sjangser, men de ville ikke ta. Da en kjempebåt kom i full 
fart forbi var de vekk. 
Så var det ut etter tarpon. 

Hadde en kjempesjangse på en flokk tarpon, men ville 
ikke ta, fikk to sjangser på dem, men sånn er jo fiske. 

Vi driftet videre og dette er en utholdenhetsprøve, noe jeg 
egentlig ikke har. Liker at ting skjer hele tiden, så jeg be-
gynte å kaste for å holde kastene ved like. Da ut av intet,  
var tarpon der. Jeg drog inn snøret så fort jeg kunne og 
kastet på den, men ble for dårlig kast og den forsvant. Jeg 
var litt rusten i kastene og mer vind så det var vanskeligere 
å kaste bra på den. Vi dro bort for å se etter jack igjen, som 
vi fant og jeg kastet et par meter foran den, men den ville 
ikke ta igjen. Jeg begynte å tvile på fluene guiden hadde 
valgt for meg, men det var det beste sa han. Noe jeg også 
fikk høre av Javier i ettertid. Vi så noen fler, men utenfor 
kastelengde. Så prøvde vi tarpon igjen en ny plass og ka-
nal, men uten hel. Dro siste gang til flatsen, men da blåste 

det opp mer og det var vanskelig å se dem, pluss at det 
var helt overskyet, noe vi hatet. Helt på slutten av dagen 
da vi skulle til å avslutte, var det noe som tok flua, idet jeg 
tok noen treningskast. Det bare dro avgårde. Fikk aldri vite 
hva det var, men det var noe stort!
Da vi kom til marinaen fikk jeg høre at Javier fikk en tarpon 
på flatsen og var kjempehappy, men han har jo gjordt dette 
nesten hele sitt liv.

Vi skulle ut neste dag også, men jeg fikk litt magetrøbel på 
morgenen så tok ingen sjangser og tok en fridag noe jeg 
trengte, for dette er hardt kjør og slitsomt. Det er jo 30-40 
grader der nede.
De andre dro og Javier fikk 1 tarpon til på flatsen, men han 
sa det var vanskelig. Det er ikke optimale forhold og vi vet 
jo at dette er vanskelig 

Dag 4: For en drømmedag det skulle bli. 11 tarpon, 1 
jack og 2 snappere.

En strålende kar med fin fiskSjekket kanaler før vi kom til fiskeplassen

Guiden holder min snapper En fornøyd Javier

Denne Jacken gav meg en bra fight
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Ja hvor skal jeg begynne, jo legge seg tidlig dagen før for taxien 
kom og hentet oss kl 03 på natten. 3,5 timer i taxi til gromplassen 
fra der vi bodde, som vi hadde vært for 2 år siden.

Det tok ikke lang tid før jeg hadde kontakt med fisk, der satt den 
første tarpon og det gikk unna. Den hoppet høyt i lufta, men så 

datt den av. Faan, men det var gøy og jeg var sur på at jeg mistet 
den. Men så tok en ny. Det raste av gårde og så ble det stille igjen. 
Vi sjekket flua og den var vekk. På med ny og vi var igang igjen og 
da fikk jeg den inn men, det var en jack. Så mistet jeg en tarpon 
igjen, men denne gang fikk jeg fightet litt. Ca 15 min, et par hopp 
og litt utras - gøy. Den 4. fikk jeg i båten etter 30 min. fight, fy faan 
jeg var happy og sa til Javier nå er det din tur for han hadde ikke 
kjent noe. Alt dette skjedde i løpet av første timen. Hvordan skulle 
denne dagen ende! Vi bytte plass i båten. Nå skulle jeg stå foran 
i båten og kaste. Javier skulle sitte bak og dorge, som jeg hadde 
gjordt først. Nå er det vel hans tur til å kjenne fisk, men neida jeg 
fikk igjen og igjen til det var 7 - 0 til meg.  Jeg sa til Javier at jeg 
burde ta av flua så det ble rettferdig. Da var det like før jeg ble kas-
tet på sjøen. Så kom hans første, men han var skuffa for det var 
en snapper. Jeg fikk også to snappere innimellom, men det skulle 
løsne for ham også og slik holdt vi på.

Det tøffeste var når vi hadde tarpon på begge to samtidig. Det er 
både spennende og utfordrende, men vi klarte å lande de to 
ganger og det er godt gjordt, for tarpon er sterke og  uforutsigbare. 
De har jo full kontroll og styrer spillet, men vi har lært å kjøre dem 
riktig så de ikke slipper. Dette kommer med erfarig og feiling, for 
av feil lærer mann.

De har øyne som ser flua 
godt og en munn av stål som 
gjør det vanskelig å kroke

Her blir guiden vått

Silver King blir de kalt

Tegn på at fisken er tatt
og kan få friheten sin

En fornøyd Javier
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Bra fleks i stange, noe tungt er på gangEt klap og du er fri

Båttur for kos

Javier fikk 3 i båten, en snapper og mistet 3 
tarpon. Etter denne dagen ble vi enig at hit 
måtte vi tilbake, pluss at vi skulle ta noen 
dager på flats når det er bra vær, med lite 
vind og skyfri himmel.

Siste dagen før hjemmreise tok vi en hav-
fisketur med stor båt, bare for kos og ba-
ding. En halv dagstur, ble 3 napp på durgin-
gen på Elvis, men de datt fort av. Vi hadde 
nydelig vær og fikk både bading, dorging 
og hummer til lunsj. Ble også litt snorkling 
og se de fantastiske fiskene som lever uti 
havet der.

Min anbefaling, ikke begynne med dette, 
for da er du solgt og vil bare tilbake. Da er 
det bare å sette igang og spare til neste tur. 
Vi er allerede igang med sparing til neste 
tur, kanskje neste eller om to år.
			 
			   Roar Thoresen
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SANDVIKSELVA 2024

Fiskesesongen i Sandvikselva ble avsluttet 15. septem-
ber. Normalt er elven en «sen elv» med oppgang av 

laks i september/oktober. Lite vann i sommermånedene 
bidrar også til lite oppgang av laks og sjøørret. I fjor var 
sesongen sterkt påvirket av store nedbørsmengder i 
august som gjorde stor skade på vegetasjonen langs 
elven. Mye av laksen ble tatt i etterkant av de to store 
flomtoppene.  
I år har sesongen vært noe annerledes med jevnt mye 
vann i juli, august og september. Dette har også ført til at 
det har vært tatt noe fisk gjennom hele sesongen, uten de 
helt store fangstene. Mye tyder på at også vår elv 
preges av en vesentlig reduksjon i innsiget av laks til 
kysten vår. Da mange elver ble stengt for sesongen tidlig 
i juli, innkalte Morten Merkesdal i Bærum kommune til 
dialog blant Brukerrådets medlemmer. Det var et klart 
flertall for å begrense fiske av laks - og vi endte med kun 
en avlivet laks pr. døgn.

Vi innførte ingen begrensninger på antall sjøørret. Her 
har vi over lenger tid praktisert at all fisk under 45 cm 

skal settes ut.
Ser vi på fangststatistikken for i år, ble det tatt ca 230 fisk 
hvorav vel 50% ble satt ut igjen.
Det er en klar overvekt av sjøørreter og mange under 

kiloen. Selv om det fiskes færre ørreter enn tidligere, er 
det uansett positivt at ørretstammen ikke er så svekket. 
Med et mulig fiskeforbud i store deler av Oslofjorden vil 
det forhåpentligvis bidra til mer oppgang i elvene.
Når det gjelder fangst av laks i år, er det tatt få storlaks. 
Den største registrerte er på 6,3 kg.

Et par av våre medlemmer har tatt laks på over 5 kg og 
det er svært hyggelig. Jeg har selv fisket en del i siste del 
av sesongen og møtt noen av våre aktive medlemmer. 
En fin liten laks ligger heldigvis godt bevart i fryseren. Når 
vår årlige tur til Orkla ble kansellert, har turer langs vår 
elv betydd mye for en fortsatt aktiv pensjonist.
Vi var i underkant av 30 på dugnaden i mai og i skrivende 
stund setter jeg opp oppsynliste for høsten. Vi har også 
solgt noen kort, og mulighet for fiske i Sandvikselven har 
ført til noen nye medlemmer i foreningen. Da jeg snakket 
med Morten Merkesdal i september var han sikker på at 
det vil være mulig å ta et tilstrekkelig antall stamfisk. For 
er det en ting som er sikkert - så er det at uten den fan-
tastiske innsatsen som gjøres i forbindelse med klekkeriet 
- så hadde elven vår vært nærmest fisketom!
Da er det bare å håpe på en bra sesong til neste år og 
at elven fortsatt kan gi mange av våre medlemmer gode 
fiskeopplevelser.

Gunnar Jansen

Fiskekort Sandvikselva og 
kart over fiskeplassene
Til alle medlemmer av BJFF som ønsker å fiske etter laks 
og sjøørret i Sandvikselven.

Det er 3 måter å få fiskekort på, alle er beroende på at 
man er medlem av Norges Jeger- og Fiskerforbund og er 
enten hovedmedlem eller sidemedlem i BJFF.
 
Man deltar på dugnaden. Den finner sted hvert år i 
begynnelsen av mai og går over to dager. Man trenger 
kun å delta en av dagene.
 
Dersom det ikke passer å bli med på dugnaden, eller 
man ikke rakk den, kan man gi beskjed til Gunnar Jansen 
(gunjan@online.no) eller Atle Skattebøl (atle.skattebol@
gmail.com)  at man heller ønsker å gå oppsyn. Kravet er 
da at man går to oppsyn i løpet av de tre ukene BJFF 
har ansvar for oppsyn i perioden 15.september til 31 oktober.
 
Man kan også kjøpe sesongkort. Den koster kr. 700.- Ta da kontakt med enten Gunnar eller Atle
Når man har oppfylt et av kravene til å få fiskekort vil man få en mail fra fiskegruppen med informasjon om hvordan 
man henter ut fiskekort og hvordan man rapporterer fangst, noe vi er pliktige til å gjøre. 

Husk betaling av fisketrygdavgift.
link til kart over hvor man kan fiske:https://www.njff.no/akershus/baerum/fiske

Hilsen Atle
Leder i Fiskegruppen
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Stjørdalselva
Stjørdalselva i august, 4 dagers tur, i steden for orkla tur, som ble avlyst.

Søndag-Torsdag ble det. På morgenen da jeg skulle dra ved 8 tiden, 
startet det med pissevær. Da orket jeg ikke dra før i 10 tiden for da var 

det roligere. Men da jeg kom til gardermoen kom finværet. Noe jeg ikke 
ville ha, men greit når en kjører bil.

Ja da skulle jeg få prøve denne elva som har vært på ønskelisten en 
stund. Det kunne jeg, for orkla som jeg pleier å dra til hvert år, ble stengt, 
som mange andre elver i år. Hva skjer videre med våre elver er et godt 
spørsmål? 
Jeg vil takke for flott opplegg og info/guiding av Jan Sakshaug og driver 
Sakshaug Flyfishing nå, som jeg har vært i kontakt med tidligere. At jeg 
fikk dette til i år, er jeg glad for., Det kan jeg takke regeringen for som 
stengte mange elver for laksefiske.
Jeg ble anbefalt, og bodde på en enkel hytte på Floro camping. Den lå  
rett ved elven. Elven lå på baksiden av hytta, Det var ei flott strekke, med 
et brekk i enden, før det gikk ned i stryk. Campingen lå ganske høyt oppe 
i elva, ca 25 minuter fra Stjørdal by. Flott lita hytta med alt en trengte, fra 
køyesenger til kjøkkenkrok. Og dusj, wc i eget bygg som det pleier å vær 
på camping.  
Mens jeg rigget meg klar kom Jan og vi skulle ta fatt på guidingen. Som 
varte ca 3 timer (var innom de beste plassene (ca 15 stk) til og med side-
elva Forra.  Etter det var jeg klar for å fiske en økt for natta og det ble ikke 
så langt unna, Bruhølen var det jeg rakk for det ble svart.
Jeg fikk fiske på både hvite og rød soner. Hvit soner ble solgt av Stjørdal 
Jeger og Fiskforening og rød soner for de som hadde kjøpt sesongkort 
av SJFF, så jeg var ganske heldig. Det får nok ikke det neste gang eller 
kanskje, vi får håpe det når jeg kommer tilbake.

Jeg gikk for det meste å koste meg med enhåndsstanga som jeg har fått 
tilpasset med et snøre som bare flyr av gårde og med lite kraft i kastet, 

det er en fryd å kaste med. Jeg hadde også med noen tohandstanger til 
kraftigere snører og synk, som måtte prøves/brukes, særlig i vanskelige 
forhold og  når det blåste. Jeg fisket for den meste øvers i elva/soner og i 
sideelven Forra på morgenøktene og dro ned til de nederste sonene i elva 
på dag og kvelden etter som tidevannet viste seg å være lønnsomt. Jeg 
var borti noe her og der, hadde noen napp og hadde et utras på snella før 
det slapp.

Selv om det var dårlig forhold og  knall vær, ble det en sjøørrett, 
og jeg ble godt kjenti i elva:-)

Kjempeflott streke med renne 
og høler for laksen

Enda en lang fin strømførende strekning

Flott lita hytte

Flotte fjell på veien opp og ca halveis 

FISKE
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Selv om det var dårlig forhold og  knall vær, ble det en sjøørrett, 
og jeg ble godt kjenti i elva:-)

Her er det bare å vente i spenning

Koselige køyesenger

Bilen er rigget og klar for fiske

Elven var så klar og stille at fjell og 
vegitasjon speilet seg i vannet

Som dere ser er det lite vann i elva 
men ellers ei fin renne på andre siden

Masse flotte strekninger med blanding av flotte stryk og kulper, der en 
kunne variere mye med flyt og forskjellige spiser, flyt til synk. Jeg 

hadde rigget to stenger. En lett som var enhands og en tungt som var to-
hands, med synk 1/2/3 med forskjellige synkegrader. Det var egentlig en 
flyd å bli kjent med denne elva og på denne tiden var det lite folk, så en 
kunne kose seg mye alene, uten å bli mast på eller at noe kom etter deg 
som det pleier å være i de fleste elver.
Det ble en liten sjøørret på meg helt nederst i elva, så det ble ikke smultring, 
tross dårlige forhold både med været og i elven. Den gikk fra 50 til 20m3 
når jeg dro hjem. Det positive er at jeg fikk lært elven å kjenne og kommer 
tilbake ved en senere anledning og da forhåpenlighvis med bedre vann-
føring og forhold.
							       Roar Thoresen
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Senior

Som vi tidligere har omtalt i Nyingen, er Seniorgruppa en 
gruppe som alle over 50 år, kan melde seg inn i. Vi holder 

medlemsmøter med foredragsholdere, egne skytekvelder på 
onsdager i sesongen. Vi arrangerer rakefisklag og spekematlag.
Bildene under er fra det siste spekematlaget. Alt dette for kun en 
liten ekstra kontingent på kr. 300,-.
Ser og høres dette fristende ut, ta kontakt og meld dere inn!
Alle over 50 år er hjertelig velkomne! 

Ta kontakt med Karl Erik Lindahl, 95987350, k-e-lind@onlone.no 
eller Per Lome, 91349878, per.lome@hotline.no

Stemningen stiger!!

Bordet er dekket!
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Nok en liten hilsen og oppfordring fra Seniorgruppa!

Som man ser, mangler det 
hverken mat eller drikke

Pokalskyting 	     15.05.2024 	   28.08.2024 	        Resultat
Damer/	Herrer
Finn Kleven 	      10 		    14 (Respitt 3) 	       27
Arild Bråthen 	      14 	      	     2 (Respitt 6)         22
A De Besche 	      16
Bjarne Meel	      15
Kjetil Oftebro 	      14
Kristin Nordrum        1

Vinner 2024 Finn Kleven

Det skytes to tellende serier. En 15.05.2024 og en 28.08.2024. 
Respitten skal skytes på serie 28.08.2024. Det skytes 2 

respittskudd på hver standplass. En fortsetter der en avsluttet 
den ordinære serien. For å delta må skytterne være medlem 
både i hovedforening og seniorgruppen.
Respitten:

Det året du fyller 60 år – 2 duer, 65 år – 4 duer, 70 år – 6 duer, 
75 år – 8 duer

Bjarne Meel, september 2024

”
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Etter mange år hadde Figgjoelvens legendariske oppsynsmann Steinar 
Egeland (ovenfor, i favoritt dressur) valgt i 2022 å trekke seg tilbake. 

Han hadde også andre viktige lokalverv og i den sammenheng mottok 
utallige bemerkelser. Gjennom årene hadde Steinar generøst delt sin 
kunnskap og erfaring med de mange fiskerne som er glad i Figgjoelva. 

Hans hyggelige vesen og visdom huskes godt. Han var alltid tilgjengelig for 
å gi fisketips. Jeg takker stort for mitt livs eneste laks, som jeg fikk på en 
flue Steinar personlig plukket ut fra flueboksen min. ’Prøv den’, sa han om 
en sort og oransje dobbelkrokete dingsen. Snart fikk jeg én laks og mistet 
en annen (i tillegg til fluen). Storfornøyd var jeg likevel.
Nåværende oppsynsmenn heter Stig Haugland og Odd Sømme og deler på 
oppgavene. De ønskes masse lykke til med forvaltning av elven og hytte.

Mike Angstreich: Dessverre er han ikke blandt oss lenger. BJFF kondolerer!
Artiklene er brukt etter godkjenning fra familien.

Ambisjonen var stor, men...

...drømmelaksen forble en drøm.

The Laird of the River

De alliertes general Dwight D. 
Eisenhower prøvde lykken her 
etter annen verdenskrig.

Det mest av elven går rolig gjennom beite-
land før den renner ut i Nordsjøen.

 Vær så god, tilbød oppsynsmannen.

Elven renner ut i Nordsjøen  (foto: Steffen Berntsen)

Mike
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Damegruppa
9 måneder etter opprettelsen av den nye 
Damegruppa kommer det her en liten 
status.

Pr i dag er det 44 medlemmer i gruppa som kommuniserer via 
egen FB side. Tanken er som tidligere skrevet i Nyingen å 

gjøre det lettere for oss jenter å komme i gang med foreningens 
aktiviteter. Vi har etter etableringen i januar hatt flere kvelder 
med skytesimulator og luftgeværskyting på Jordbru. Vi har hatt 
egen kveld med våpenleverandør. Vi har også hatt en veldig 
hyggelig sommersamling på Lierskogen. Foreningen har holdt 
to hagleskytingskurs og to rifleskytingskurs for oss. Det har vært 
arrangert 4 dager med opplæringsjakt på skogsfugl med hund for 
oss i foreningens terreng på Lindelien. Alle disse arrangemente-
ne har vært gratis for oss. En stor takk til BJFF for dette og for å 
ha lagt forholdene til rette for oss!!

Etablering av denne litt uoffisielle gruppa har gitt BJFF flere ak-
tive kvinnelige medlemmer. På årets klubbmesterskap i figurjakt 
var 25% av deltagerne fra Damegruppa. Vi har også deltatt på 
Vintergubbestevne, mange kvelder på lerduebanen og flere har/
skal melde seg inn i seniorgruppa.

Det planlegges for flere aktiviteter utover høsten og vinteren. Vi 
ønsker at enda flere av BJFFs kvinnelige medlemmer melder 

seg på vår FB-side: BJFF Damegruppe, slik at de får informasjon 
og mulighet til å delta på våre aktiviteter. Vi skal ha det moro og 
lærerikt sammen! Her er det jenter som er helt ferske i gamet og 
noen som har mye erfaring. Dette er for alle uavhengig av erfa-
ringsnivå. Husk simulator kveld 7 november og 3 desember.

Kristin Nordrum

Simulatorkveld Våpenkveld Skytekurs hagle

Sosial samling

Sosialt er viktig

Rifleskytting

PistolskyttingSimulatorkveld
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GLUGGEJAKT PÅ RØDREV
 
Jordbru november 2024 til 14. april 2025

Mikkel rev med bosted i Jordbru-området, inviterer til 
gluggjakt i Juniorbua til BJFF.

Jakt-og Viltstellgruppen har fòret reven jevnlig de siste 
årene. Fòringen ble avsluttet etter endt jaktsesong

i april, men blir gjenopptatt i løpet av november. Siste 
sesong ble det ikke felt noen rev, så denne sesongen
bør bli et «bonanza».
Dette er den fjerde (og mulig den siste) sesongen BJFF 
arrangerer åtejakt etter smårovvilt på Jordbru. Vår
avtale med Bærum kommune gir oss tillatelse til å jakte 
med hagle etter rødrev og mårdyr mellom kl. 22.00 og 
07.00. Avtalen gjelder frem til slutten av jaktsesongen i 
april 2025. BJFF vil annonsere tidspunktet for jaktstart 
på foreningens hjemmeside. Fôringen skjer delvis ved 
hjelp av en automatisk fóringsenhet, som sprer pellets 
hver kveld utover «åteplassen» bak Juniorbua. Når jakten 
starter, fyller vi på med fiskeavskjær som lokale fiskefor-
handlere gir oss.

Vi har viltkamera plassert et stykke fra åteplassen. Dette 
bidrar til at vi kan holde øye med nattbesøket av rev og 
annet vilt. Informasjon om hvordan aktiviteten er vil bli 
lagt ut på vår hjemmeside.
I tillegg har vi installert en revealarm, som er til stor hjelp, 
i nattens venting på besøk av Mikkel.

Revealarmen kan flyttes inn i «hvilerommet» noe som 
gjør gluggejakten på Jordbru komfortabel.

For å gjøre åteplassen enda mer attraktiv for reven, vil vi 
noe senere få et av de mange døde rådyrene, som
kommunen får innlevert til destruksjon. Dette tjores godt 
fast i en bjørk i bakkant av åteplassen. Det er viktig at 
reven eller andre dyr ikke stikker av med «godsakene»
Mikkel og BJFF inviterer foreningens medlemmer til å 
delta i denne spennende gluggejakten. Dette er et gratis 
tilbud til alle medlemmer i foreningen og vil være spesielt 
rettet mot førstegangs jegere og ungdom.
Du må ha løst jegeravgiften for å få lov til å jakte alene.
Juniorbua er tilrettelagt for en behagelig jaktnatt med 
varme, sitteplasser, og sofa i eget «hvilerom».
Vi anbefaler åtejegere å innta plassen senest kl. 21.30. 
Alt lys i Juniorbua MÅ være avslått. Det kommer nok lys 
gjennom vinduene på inngangssiden fra plassen foran 
Juniorbua.

Ta kontakt på royvinje@online.no for tildeling av jaktbua, 
eller ring 90061170 om det er spørsmål
vedrørende gluggejakten.
NB!: Det er kun lov å benytte hagle til gluggejakten på 
Jordbru. Avstanden fra skyteglugga til midt på
åteplassen er 20 meter.
Velkommen til en spennende og interessant revejakt.

Jordbru, 30. september 2024

Roy Vinje
Jakt-og Viltstell-gruppen

Mikkel rev
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Jakthundgruppa tilbyr 
Her finner du medlemmer som aktivt 
er  engasjert i å trene, jakte eller
 konkurrere med sine hunder. 
Flere av medlemmene har hunder som
er i  eliteklassen både når det gjelder
jaktprøver og utstillinger. Disse kan gi
deg gode råd når du måtte trenge det.
Jakthundgruppa kan også gi deg    

veill edning med problemhunder, gi deg
råd ved valpekjøp og  eventuelt formidle
informasjon om hvor du kan innhente
informasjon du har behov for.

Nyingen LITT AV HVERT

Besøk BJFF sin nettside!
www.njff.no/baerum
Her finner dere opp datert informasjon
om kurs og  aktiviteter, for uten artikler,

 link   til medlems siden Min side,   
med lems  fordelene, og mye mer!
Registrer din  e-postadresse der og 
få info fra BJFF.

Ta kontakt med web-ansvarlig: 
Jan Erik Wang
(jan_erik_wang@hotmail.com) 
dersom du vil ha publisert noe.

Lån av båter rundt om 
i Norge
1 nøkkel, 100 båter er en ny medlems-
fordel for alle medlemmer i NJFF. Med
din båtnøkkel får du tilgang til båter over
hele landet. Noen er plassert på sjøen,
andre på fjellet eller i innlandet. 
Medlemmer bestiller enkelt sin egen
 båtnøkkel i njffbutikken.no og den koster
200kr. Nøkkelen passer til alle båtene. 
Båtene man kan se på kartet på
www.minebater.no i dag, kan forandre
lokasjon. 

Hver enkelt forening be stemmer hvor
 båtene skal ligge, og de velger selv om
 båtene skal flyttes. Foreningen  opp -
 daterer informasjon om båtene løpende
på disse nettsidene. BJFF har blant  annet
en båt liggende i Svartvann i Vestmarka.
Båtene er laget i aluminium og tåler en 
støyt. De er solide og lette. 

Med sin vekt på kun 78 kilo, skal det
være mulig å håndtere dem for en
 person. Båtene er 14 fot og modellen
heter Viking 440. Se mer på: 
www.minebater.no

Regler for bruk av båten:
1. Din båtnøkkel er personlig og 

knyttet til ditt medlemskap i NJFF.
Nøkkelen skal aldri lånes ut til 
andre

2. Det er 16 års aldersgrense for 
bestilling av båtnøkkel og bruk av 
båt

3. Båter skal kun benyttes i booket 
tidsrom - husk å returnere båten i 
tide

4. Dersom du ikke kan benytte 
booket båt - husk å avregistrere 
din booking

5. Redningsvest skal alltid benyttes 
ved bruk av båten.

6 Dersom du låner vester, husk å 
legge disse på plass etter bruk

7. Rydd opp etter deg – skitt og 
fiskeslo skylles ut av båten

8. Lås båt og årer når du forlater 
båten.

9. Dersom båt eller utstyr har mangler 
eller er ødelagt, meld fra til kon
taktperson via bookingsiden

10.Brudd på reglene kan føre til inn-
dragelse av båtnøkkel

God tur!

Klubbmesterskap i Trap,
Skeet og Sporting
14.08.22.
Klubbmesterskapet i år ble gjennom-
ført på en lørdag, dette ble gjort for å
se om det var flere som stilte da det
har vært litt magert med oppmøte i
det siste.

Vi bestemte oss for å gjennomføre alle
tre grener vi kan skye på Jordbru.       
Trapp, Skeet og Sporting. Vi var til
sammen 12 som møtte. Stevnet ble
gjennomført.                                                          
Vi startet først med Trap, Resultat ble
til slutt Kim Ovrid, Freddy Jensen og
Knut Johansson etter omskyting.
Så gikk vi ned på Skeeten, der ble det
Kim Ovrid, Flemming Øhre og Freddy
Jensen.

Så ble det Sporting til slutt, Flemming
og Vegard (sønn til Flemming) hadde
satt opp en kombinasjon som ingen

hadde skutt på før. Det var fine kom-
binasjoner.
Der ble det Freddy Jensen som vant
etter omskyting mot Vegard Øhre
 (junior) og Kim Ovrid.
Til slutt ble Freddy Jensen som ble
klubbmester i alle tre grener med 68
duer. 
Vi møttes igjen senere på kvelden til
grilling og godt drikke, sosialt samvær
er viktig 

Alt i alt ble det en veldig fin dag og
kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
stiller opp. Klubbmesterskap er jo
moro. 

Leirdugruppa vil takke 
de  fremmøtte.

Roy Arnesen

Matsopp
Noen som fant matsopp i høst?
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informasjon om hvor du kan innhente
informasjon du har behov for.
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om kurs og  aktiviteter, for uten artikler,
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med lems  fordelene, og mye mer!
Registrer din  e-postadresse der og 
få info fra BJFF.

Ta kontakt med web-ansvarlig: 
Jan Erik Wang
(jan_erik_wang@hotmail.com) 
dersom du vil ha publisert noe.

Lån av båter rundt om 
i Norge
1 nøkkel, 100 båter er en ny medlems-
fordel for alle medlemmer i NJFF. Med
din båtnøkkel får du tilgang til båter over
hele landet. Noen er plassert på sjøen,
andre på fjellet eller i innlandet. 
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 båtnøkkel i njffbutikken.no og den koster
200kr. Nøkkelen passer til alle båtene. 
Båtene man kan se på kartet på
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 daterer informasjon om båtene løpende
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Båtene er laget i aluminium og tåler en 
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Med sin vekt på kun 78 kilo, skal det
være mulig å håndtere dem for en
 person. Båtene er 14 fot og modellen
heter Viking 440. Se mer på: 
www.minebater.no

Regler for bruk av båten:
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4. Dersom du ikke kan benytte 
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5. Redningsvest skal alltid benyttes 
ved bruk av båten.

6 Dersom du låner vester, husk å 
legge disse på plass etter bruk

7. Rydd opp etter deg – skitt og 
fiskeslo skylles ut av båten

8. Lås båt og årer når du forlater 
båten.

9. Dersom båt eller utstyr har mangler 
eller er ødelagt, meld fra til kon
taktperson via bookingsiden

10.Brudd på reglene kan føre til inn-
dragelse av båtnøkkel

God tur!

Klubbmesterskap i Trap,
Skeet og Sporting
14.08.22.
Klubbmesterskapet i år ble gjennom-
ført på en lørdag, dette ble gjort for å
se om det var flere som stilte da det
har vært litt magert med oppmøte i
det siste.

Vi bestemte oss for å gjennomføre alle
tre grener vi kan skye på Jordbru.       
Trapp, Skeet og Sporting. Vi var til
sammen 12 som møtte. Stevnet ble
gjennomført.                                                          
Vi startet først med Trap, Resultat ble
til slutt Kim Ovrid, Freddy Jensen og
Knut Johansson etter omskyting.
Så gikk vi ned på Skeeten, der ble det
Kim Ovrid, Flemming Øhre og Freddy
Jensen.

Så ble det Sporting til slutt, Flemming
og Vegard (sønn til Flemming) hadde
satt opp en kombinasjon som ingen

hadde skutt på før. Det var fine kom-
binasjoner.
Der ble det Freddy Jensen som vant
etter omskyting mot Vegard Øhre
 (junior) og Kim Ovrid.
Til slutt ble Freddy Jensen som ble
klubbmester i alle tre grener med 68
duer. 
Vi møttes igjen senere på kvelden til
grilling og godt drikke, sosialt samvær
er viktig 

Alt i alt ble det en veldig fin dag og
kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
stiller opp. Klubbmesterskap er jo
moro. 

Leirdugruppa vil takke 
de  fremmøtte.

Roy Arnesen
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Noen som fant matsopp i høst?
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Til alle medlemmer!
Som den observante leser sikkert 
har sett, har vi noen trofaste annon-
sører i Nyingen. 
Disse bidrar til at vi kan fortsette og 
gi ut dette flotte  medlems bladet. 
Oppfordringen er  derfor;  medlem-
mer av BJFF, vis lojalitet tilbake, og 
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.

”
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!

Nyingen 2, 2022.qxp_Bulletinen 4, 2007 Innmat kopi  01.11.2022  10.39  Side 17

Nyingen - nr. 2, november 2022 17

Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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Stor fiskeglede på Cuba!
Foto: Roar Thoresen

Fiskegruppa trenger påfyll av  fiske -
 entusiaster som kan ta i et tak. 
Har du litt tid til overs og kan bidra til 

at fiskeaktivitetene blir flere, trenger vi
deg! Det er bare å starte med en e-mail.

Klubben eller undergruppene blir aldri
bedre enn det vi gjør den. Det søkes
etter fiskeinteresserte som kan tenke
seg og bidra i større eller litt mindre grad
og drive gruppa videre. Det kreves ikke
nødvendigvis masse arbeid, men gir
 utrolig mye og være del av en gruppe
med felles interesse.

Foreningen har store muligheter for gode
aktiviteter rundt fiske. Vi har mange

medlemmer, solid økonomi, eget
klubbhus, eget klubblad, nettside m.m.

Sandvikselva og fiskerettighetene står
sentralt for fiskegruppas arbeid. 
Kan du tenke deg å bli med å hjelpe til?
Vi kan tilby «fordelskortet» til BJFF til de
som vil. 

IKKE VENT – TA KONTAKT MED:
leder Atle Skattebøl, helst på mail: 
atle.skattebol@gmail.com, eventuelt 
mobil: 908 31 738.

Fiskegruppen vil ha din e-post -
adresse og telefonnummer!
Fiskegruppen vil bli bedre og ønsker 
flere aktiviteter! Derfor ber vi alle 
som er interessert i fiskeaktiviteter, 
som vil ha sms eller e-poster 
om hva vi tilbyr, om å sende 
 riktig telefonnummer og 

e-postadresse slik at vi er  
oppdatert og du får 
informasjon om hva som skjer. 
Send til Atle Skattebøl 
på e-post: 
atle.skattebol@gmail.com 

Gratis fiskekort, skyting 
og jakt!

Grasrotandelen: 
Støtt Bærum Jeger og Fisk når du
spiller hos Norsk Tipping – uten at
det koster deg en krone! 

Grasrotandelen er en ordning fra
Norsk tipping der du kan gi 5% av
det du spiller for til en forening.
Grasrotandelen er ment som en
erstatning etter at store inntekter fra
spilleautomater forsvant. 
Vi håper du vil gi din støtte til BJFF. 

Du kan da for eksempel spille Lotto
eller Joker og samtidig støtte oss.
Dette vil ikke på noen måte gå  ut -
over inn satsen eller premien din,
men du er nødt til å ha et spillekort
for å kunne registrere deg. 

For å støtte Bærum JFF går du 
frem slik:

Be din tippekommisjonær taste inn
følgende organisasjonsnummer når
du skal spille: 983 890 784, eller be
 ved  kommende søke opp Bærum
Jeger- og Fiskerforening i systemet
sitt. 

Registrer deg med SMS: Send
”Grasrotandelen 983 890 784” 
til 2020 (tjenesten er gratis)
Gå inn på www.grasrotandelen.no 
og registrer deg der. 

Vi vil takke deg 
for din ekstra 
støtte!

Smøla, vårt hjorteterreng!
Iphoto: Jan Lind.

Smøla. Den ”endeløse landevei” mot solnedgang.
Iphoto: Jan Lind.
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Annonsere i Nyingen?
Ønsker din bedrift en
annonse i Nyingen?
Eller vet du om noen som
kunne ønske det? Bærum
JFF er den største  jeger-
og fisker foreningen i
Akershus med ca. 1000
 medlemmer. Medlems -
bladet vil bli sendt ut til
alle medlemmer 
2 ganger i året.

Hold deg oppdatert 
med Nyingen!

Annonseprisene er pr. innrykk:
3200 kr. for 1/1 side / 2100 kr. for 1/2 side  
1200 kr. for 1/4 side / 600 kr. for 1/8 side / 
300 kr. for 1/16 side

Nyingen utgis 2 ganger i året med et opplag på 
ca. 1050 stk. Er dere  interessert ber vi om at annonse
oversendes til redaksjonen på:  post@janlind.no
Neste nr. skal være ute våren 2023. 
Annonseinntektene går til produksjon av  bladet. 

Alle medlemmer i Bærum JFF 
får 15% rabatt i butikken. (Gjelder ikke fôr). 

Kontakt oss på mail: kolsas@pets.no,
mobil: 40 10 05 45 / 93 29 06 83.

Rødskiferveien 1, 1352 Kolsås.
Kolsås senter 2. etg.

Velkommen 
til Pets Kolsås

Åpningstider: 
Mandag - fredag 10.00-20.00. 

Lørdag 10.00 - 18.00.

- dyrebutikken som har alt 
til hund og katt!

Yngve Andersen 90 år. 
30. juni fylte Yngve Andersen 
90 år!
Yngve er en av fire æresmedlemmer i
BJFF. Han har gjennom de siste
 tiårene, gjorde en formidabel innsats
for foreningen. Han har innehatt en
rekke verv, og aller sist var han for-
mann i «lovgruppa», som hadde ansvar
for å revidere foreningens lover. Er det
noe en lurer på hva foreningen angår,
spør Yngve, han husker alt. Og- frem-
deles sprek som en ungdom!!
Vi gratulerer igjen, og benytter
 anledningen til å takke for den store
innsatsen for foreningen! Og ønsker
lykke til med framtiden!

Foto og tekst: 
Per Lome.

Hei! 
Katrine Waage medlem av Bærum Jff fikk 1VK på sin
Tiril i fjor! Dette er ganske stort og jeg vil gratulere hun
masse. Håpet dette kunne få en liten spalteplass

Katrine Waage oppnådde i fjor den høye premien 1VK
 lavland på Østfoldprøven med sin KV Rampens Tiril. 
Dette er hennes første fuglehund. 
Vi gratulerer masse!
Trym Alexandersen
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Vi kan tilby «fordelskortet» til BJFF til de
som vil. 

IKKE VENT – TA KONTAKT MED:
leder Atle Skattebøl, helst på mail: 
atle.skattebol@gmail.com, eventuelt 
mobil: 908 31 738.

Fiskegruppen vil ha din e-post -
adresse og telefonnummer!
Fiskegruppen vil bli bedre og ønsker 
flere aktiviteter! Derfor ber vi alle 
som er interessert i fiskeaktiviteter, 
som vil ha sms eller e-poster 
om hva vi tilbyr, om å sende 
 riktig telefonnummer og 

e-postadresse slik at vi er  
oppdatert og du får 
informasjon om hva som skjer. 
Send til Atle Skattebøl 
på e-post: 
atle.skattebol@gmail.com 

Gratis fiskekort, skyting 
og jakt!

Grasrotandelen: 
Støtt Bærum Jeger og Fisk når du
spiller hos Norsk Tipping – uten at
det koster deg en krone! 

Grasrotandelen er en ordning fra
Norsk tipping der du kan gi 5% av
det du spiller for til en forening.
Grasrotandelen er ment som en
erstatning etter at store inntekter fra
spilleautomater forsvant. 
Vi håper du vil gi din støtte til BJFF. 

Du kan da for eksempel spille Lotto
eller Joker og samtidig støtte oss.
Dette vil ikke på noen måte gå  ut -
over inn satsen eller premien din,
men du er nødt til å ha et spillekort
for å kunne registrere deg. 

For å støtte Bærum JFF går du 
frem slik:

Be din tippekommisjonær taste inn
følgende organisasjonsnummer når
du skal spille: 983 890 784, eller be
 ved  kommende søke opp Bærum
Jeger- og Fiskerforening i systemet
sitt. 

Registrer deg med SMS: Send
”Grasrotandelen 983 890 784” 
til 2020 (tjenesten er gratis)
Gå inn på www.grasrotandelen.no 
og registrer deg der. 

Vi vil takke deg 
for din ekstra 
støtte!

Smøla, vårt hjorteterreng!
Iphoto: Jan Lind.

Smøla. Den ”endeløse landevei” mot solnedgang.
Iphoto: Jan Lind.
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Annonsere i Nyingen?
Ønsker din bedrift en
annonse i Nyingen?
Eller vet du om noen som
kunne ønske det? Bærum
JFF er den største  jeger-
og fisker foreningen i
Akershus med ca. 1000
 medlemmer. Medlems -
bladet vil bli sendt ut til
alle medlemmer 
2 ganger i året.

Hold deg oppdatert 
med Nyingen!

Annonseprisene er pr. innrykk:
3200 kr. for 1/1 side / 2100 kr. for 1/2 side  
1200 kr. for 1/4 side / 600 kr. for 1/8 side / 
300 kr. for 1/16 side

Nyingen utgis 2 ganger i året med et opplag på 
ca. 1050 stk. Er dere  interessert ber vi om at annonse
oversendes til redaksjonen på:  post@janlind.no
Neste nr. skal være ute våren 2023. 
Annonseinntektene går til produksjon av  bladet. 

Alle medlemmer i Bærum JFF 
får 15% rabatt i butikken. (Gjelder ikke fôr). 

Kontakt oss på mail: kolsas@pets.no,
mobil: 40 10 05 45 / 93 29 06 83.

Rødskiferveien 1, 1352 Kolsås.
Kolsås senter 2. etg.

Velkommen 
til Pets Kolsås

Åpningstider: 
Mandag - fredag 10.00-20.00. 

Lørdag 10.00 - 18.00.

- dyrebutikken som har alt 
til hund og katt!

Yngve Andersen 90 år. 
30. juni fylte Yngve Andersen 
90 år!
Yngve er en av fire æresmedlemmer i
BJFF. Han har gjennom de siste
 tiårene, gjorde en formidabel innsats
for foreningen. Han har innehatt en
rekke verv, og aller sist var han for-
mann i «lovgruppa», som hadde ansvar
for å revidere foreningens lover. Er det
noe en lurer på hva foreningen angår,
spør Yngve, han husker alt. Og- frem-
deles sprek som en ungdom!!
Vi gratulerer igjen, og benytter
 anledningen til å takke for den store
innsatsen for foreningen! Og ønsker
lykke til med framtiden!

Foto og tekst: 
Per Lome.

Hei! 
Katrine Waage medlem av Bærum Jff fikk 1VK på sin
Tiril i fjor! Dette er ganske stort og jeg vil gratulere hun
masse. Håpet dette kunne få en liten spalteplass

Katrine Waage oppnådde i fjor den høye premien 1VK
 lavland på Østfoldprøven med sin KV Rampens Tiril. 
Dette er hennes første fuglehund. 
Vi gratulerer masse!
Trym Alexandersen
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Nyingen utgis 2 ganger i året med et opplag på
ca. 1100 stk. Er dere interessert ber vi om at annonse 
oversendes til redaksjonen på: nyingen@baerumjff.no
Neste nr. skal være ute våren 2025. Annonseinntektene 
går til produksjon av bladet.
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Historie

»
Redaksjonen har gleden av å vise nye 
og gamle medlemmer forsiden på det 
aller første eksemplaret av Nyingen.
Som dere ser, ble det utgitt i 1984!

LITT FRA LITT FRA 
HISTORIENHISTORIEN
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Nyingen har altså 40`s jubileum i 
år. Vi håper alle som kan, sender 
inn stoff, så vi kan få flotte
nummer i fremtiden!
 
Vi tar også med side 20 i det første 
nummeret, for å vise at utfordrin-
gene da og nå, er like.
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Figurjakt

        Med 14 patroner i lomma, på vei ut i 
de høyvokste gresslettene på Jordbru, 
legger årets deltagere håpefullt i vei på 
jakt etter heder, ære og kanskje noen 
nye ord i ny og ne.
Tiden var igjen inne for avvikling av årets klubbmesterskap 
i Figurjakt, hvor stramme strenger mellom trærne og 
metallfigurer på nysmurte trinser skulle korte inn ventingen 
på den virkelige jaktstarten. Og hva er vel bedre enn å 
få skarpladd trening på kanskje den mest realistiske jakt-
skytingen vi kan by på, spesielt om du skal jakte på både 
firbeint og bevinget vilt i skogsterreng.

For de uinnvidde handler figurjakt/figursti om strenger 
ute i terrenget, hvor det slippes en plate av metall med 

silhuett som skal ligne et jaktbart vilt. I silhuettens vitale 
treffområde er det laget en åpning hvor det settes en pap-
plate, og antall haggel i denne platen, altså dyrets eller 

fuglens vitale og raskest dødelige treffområde, gir poeng 
som noteres og summeres opp til slutt. Det sendes ut en 
eller 2 figurer pr. post, og i klubbens løype er det èn post 
med 1 figur, som vi kan skyte 2 skudd på. Øvrige 6 poster 
slippes det 2 figurer, med ett skutt på hver. Mye kan gjøres 
med kreative løsninger i ei slik løype, og i klubbens løype 
går alle figurene skrått nedover. Unntaket er en rådyrpost 
hvor et dyr kommer pent og pyntelig over en glenne i 
skogen, men når dette skytes kommer det ett i høy hastig-
het fra motsatt side. Svært realistisk ved ordinær jakt; når 
første skudd er avfyrt starter sirkuset for alvor! Men som 
sagt, her er «dyrene» i bånd på strengen og full kontroll 
om ikke skuddet sitter helt perfekt. 

I år stilte det totalt 16 deltagere, ikke akkurat på høyde med 
«Landsskytterstevnet», men nok til å lage noen sammen-

sveisede jaktlag som gjorde livet småsurt for figurene som 
har levd i fred og ro i et helt år.

Og skytingen var upåklagelig, her er resultatene (det ble 
en herreklasse og en dameklasse, og uansett hvor ung-
dommelige vi følte oss var dommeren ubestikkelig så 
ingen av oss fikk stille som junior!):

Årets klubbmesterskap figurjakt ” 

Ingen ting å si på stilen, se og lær!Kristin viser ingen nådeLone på vei ut av skogen 
med «vital del» klar for 
opptelling

Kjetil gjør seg klar med Baikal’en, 
skummelt team!

Første skudd avfyrt, Kjetil 
sikter seg inn på nr. 2 Og dyret glir bort inne i skogenSkuddet går…
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Herrer:
Nr.  Navn			   Poeng
1. Knut Johansson		  107 og årets klubbmester
2. Roy Arnesen			  99 (Pleier å være klubbmester)
3. Gunnar Fagerbakke		  94
4. Ketil Fossnes			  77
5. Kjetil Oftebro			  70
6. Finn Halvorsen		  63
7. Ole Karsten Solberg		  60
8. Arent de Besche		  56
9. Gunnar Hvattum		  55
10. Thomas Biezawski		  55
11. Pål Kjær			   49
12. Roy Vinje			   24

Damer:
Nr.  Navn			   Poeng
1. Lone Bismo			   57
2. Kristin Nordrum		  41
3. Anne Aasmoe		  24
4. Elisabeth Blickfelt		  17

Som poengene viser ville alle fått vilt med hjem, og for 
de som hadde best treff på reven så er det sikkert en 

god del mat på en slik også. Søk gjerne på nettet etter en 
passende vin eller få tips på polet, avhengig om du 
serverer helstekt rev eller en utsøkt reveragu.

Takk for godt og hyggelig fremmøte!
For Jakt og Viltstellgruppa, 
Knut Johansson

Poengene telles opp etter 
antall haggel gjennom pappen

Årets deltagere (minus undertegnede som tar bildet)

«Jegerprøve-Thomas» gjør seg klar… …Og en svart og blank tiur kommer som et 
lyn med haren hakk i hel. Ikke noe å si på 
jaktterrenget!

Og dyret glir bort inne i skogen
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JAKT

Opplæringsjakt på Lindelien
En av de sakene som medlemmer av BJFFs nyopprettede Dame-
gruppe har fremmet ønske om, er å komme seg på jakt. Det har 
vært uttrykt at det stopper opp etter fullført  jegerprøve. Dette tok 
Jakt og viltstellgruppa tak i og inviterte til opplæringsjakt på skogs-
fugl med stående fuglehund på Lindelien.
Det meldte seg 8 damer og 3 menn som ønsket å benytte seg av 
tilbudet. Da kabalen var lagt endte vi opp med 4 dager med to 
personer på jakt og 1 dag med 1 person.
Vi hadde satt en grense på 2 personer og en instruktør pr dag. Jeg 
hadde gleden av å bidra med de første 4 dagene av jakta, så har 
Thomas Bielawski tatt søndagen. Jakt og viltstell gikk til innkjøp av 
to orange jaktvester og 10  orange caps som deltagerne brukte. 
Capsene fikk de beholde.

Det var med betydelig usikkerhet jeg dro av gårde mandag etter-
middag. Det var meldt orange farevarsel for storflom og flere 

veier var stengt. Samtidig gledet jeg meg til å møte damene og se 
hva vi kunne få til. Jeg møtte søstrene Fredrikke og Christine på 
Sundvollen og vi kjørte til Svarttjern. Regnvær og flom hadde vært 
svært tøff med veiene i terrenget, men vi kom oss greit inn til hytta 
(jeg var forbered på det verste med motorsag, øks, spade, krafse, 
talje, snarekjettinger og plate til å kjøre på hvis det ble vanskelig). 
Dette fikk vi heldigvis ikke bruk for!

Vi hadde en hyggelig kveld på hytta med god mat og drikke. Jeg tok 
de tre sofaputene og la på gulvet i stua og la lakenet over. For å si 
det pent, var det livlige sofaputer. Hvorfor tok jeg ikke madrassen 
fra den 3. senga på soverommet ut i stua??

Etter en solid frokost og gjennomgang av hva som skulle foregå 
under jakten, kjørte vi til innerst i Klemtjernveien. Vi hadde opp fugl 
relativt raskt, men for langt hold. Vi gikk opp på Titjernhøgda, via 
Klemtjern og til Trantjern hvor vi laget bål og hadde en hyggelig 
lunsj. Vi var svært heldig med været og fikk kun noen dråper da 
vi kom tilbake til  bilen. Vi var borte i 8-10 orrfugl, men fikk ingen. 
Jeg løsnet et par skudd og en av damene løsnet også skudd til stor 
entusiasme over å ha løsnet sitt første skudd på jakt. Oppe ved 
Feletjern hadde vi en litt spesiell opplevelse: Plutselig løp Dina (min 
ene hund) full fart forover. Hun hadde noe rart i nesa. Etter noen 
sekunder kom en grevling motsatt vei. Denne ble stående helt stille 
ca 20m fra meg. Etter  ytterligere noen sekunder kom Dina tilbake 
i samme  sporet og stod plutselig ansikt til ansikt med grevlingen. 
Det ble et lurveleven før de begge trakk seg hver til sitt. Trolig en 
ny opplevelse for begge. Nå brukes Münsterlendere også til hår-
vilt, men det var ikke det jeg tenkte å prege min på. Damene var 
kunnskapssultne og fikk med seg kunnskap om denne jaktformen, 
utnyttelse av terrenget, våpenføring, sikkerhet og hvilke områder 
som bør  undersøkes nærmere. De tok med seg min ene hund 
tilbake til Bærum, og for å referere Kristin som overtok hunden: «de 
kvitret over seg i bilen så dette må ha vært en vellykket tur»

Onsdag kom Elisabeth og Trude opp. De hadde begge jaktet før og 
har stående fuglehund. Denne gangen delte vi dagen i to og hadde 
lunsj på hytta. Før lunsj var vi på Titjernhøgda og etter lunsj en liten 
tur på Lindeliåsen med en tur innom laget på Lindelisetre. Vi løsnet 
alle skudd, men Hübertus stod oss ikke bi. Jeg hadde også to klikk 
på første skudd (samme type patron), så disse er nå kassert. Vi var 
borti huggormer som lå og solte seg i varmen. Vi hadde også en 
orrhanekylling som spankulerte i veien foran oss da vi kjørte tilbake 

Christine, Kjetil og Fredrikke

Veien opp til setra

Orrhanekylling i veien
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til hytta. Det var moro og se den, og vi må jo ikke skyte alt 
vi ser.

Torsdag kom Monica opp. Vi tok også nå turen opp til 
Titjernhøgda. Her ble vi plutselig oppringt av Freddy 

med beskjed om at de så våre oransje capser (6-800m 
unna), så vi tok turen bort til ham og Roy som koste seg 
ved et bål. Kaffe og brus spanderte de på oss. Vi gikk litt 
rundt der oppe før vi gikk tilbake til bilen. Denne dagen så 
vi dessverre ingen ting, men Monica virket godt fornøyd 
med turen.

Torsdag ettermiddag kom Anne og Lone opp. De hadde 
med seg en ferdig haregryte med mat nok til 4, så vi 
inviterte Freddy ned fra Lindelisetre på middag hos oss. 
Det ble en ny hyggelig kveld med prat om jakt, våpen og 
mye annet. Fredag gikk vi fra klemtjernveien, Titjernhøgda, 
Klemtjern og til Trantjern. Her hadde vi på nytt et godt bål 
og vi sovnet alle tre på benkene i sola. Vi gikk via Feletjern 
og Moltetjern tilbake til bilen. Vi hadde et par skuddsjanser 

på orrfugl, men det ble bom. En 
ny god dag med noen situasjo-
ner uten at vi fikk felt vilt (kun 
et fallgevir fra elg). Begge del-
tagerne var veldig fornøyd med 
turen. Så var det tilbake til hytta 
med vask og utrydd, før vi dro 
hjem.

Søndagen var Thomas oppe 
med to mann. De jaktet i siden 
øst for Svarttjern. Her så de 
en god del fugl og løsnet noen 
skudd, men uten at sekken ble 
merkbart tyngre. Også disse 
deltagerne utrykket stor takk-
nemlighet og glede over å ha 
fått være med.

Oppsummert vil jeg si at dette har vært veldig vellykket! 
Vi fikk ikke noe vilt, men fikk gitt en god innføring i hva 

dette dreier seg om. Alle deltagerne virker å være svært 
fornøyde. Jeg tror vi har fått overført kunnskap som gjør at 
de kan jakte på egenhånd, og de har kommet over terske-
len for å komme i gang. Dette har vært helt gratis for del-
tagerne og et svært godt tilbud til førstegangsjegerne. Det 
er også svært hyggelig at så mange av våre medlemmer i 
Damegruppa hadde anledning til å delta, siden det var de 
som i utgangspunktet trigget dette.

Jeg vil takke de jeg har fått anledning til å bli bedre kjent 
med på disse dagene! 

Så bør jeg vel tilføye at lørdagen ble tilbrakt på sofaen for å 
pleie en mørbanket kropp… Nå er det litt småjakt hjemme 
på Lierskogen før vi drar til Meråker på rypejakt. 

Kjetil Oftebro

Besøk av Freddy på haregryte. Anne og Lone

Elisabeth og Trude

Anne og Lone
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IntrojaktIntrojakt
Hello!
Mandag 9. september satte Kjetil Oftebro, min søster Christine og 
jeg snuta opp mot Brekkebygda. Vi var så heldige at vi skulle
få være med på jaktstart 10. september. Vi hadde en hyggelig 
kveld med reker på hytta hvor vi skulle overnatte, så vi kunne 
komme oss tidlig ut neste morgen. Skravla satt løst og vi ble 
bedre kjent og spurte alle mulige spørsmål om morgendagen.

Vi hadde en fantastisk dag i terrenget med strålende sol! Vi fikk 
noen skuddsjanser på fugl, men ingen med hjem denne gang. 

Og traff på en grevling som overrasket oss greit, iallfall den ene 
hunden til Kjetil.

Vi lærte masse om hvordan vi skal bevege oss i terrenget, hvor-
dan vi skal forholde oss til våre jegerkamerater og hvor fuglene 
mest sannsynlig oppholder seg. Samt hvordan lese hunden og 
jobbe med den.

Må bare få takke Kjetil og BJFF for denne fantastiske mulig-
heten og for tålmodigheten med alle spørsmål fra to heeeelt 
ferske jegere

Dette var en skikkelig kul opplevelse, som virkelig ga mersmak og 
vi gleder oss til flere turer med jakt i høst.

Hilsen Fredrikke og Christine
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 Digitalt jaktkortsalg 
	 på Lindelinen 

  – Vi fortsetter i år!

Jakt og viltstellgruppa som administrerer vårt leide jaktterreng på Lindelien i 
Flå kommune har for sesongen 2024 en prøveordning med delvis digitalt jakt-
kortsalg.  For å kjøpe jaktkort må man gå inn på BJFF sin hjemmeside under 
fanen Jakt, hvor det ligger lenke til jaktkortsalg.

Her fyller en ut skjemaet og sender inn. Dette gjøres i tidsrommet torsdag til søndag i uken før det skal jaktes. Jakt 
og viltstellgruppa vil da behandle søknaden mandag og tirsdag og du vil motta en mail som du printer ut og tar 

med deg på Jordbru på onsdag for betaling (vips) og signering. Det er førstemann til mølla for både jaktkort og hytte-
leie.
Bestilling av jaktkort for dagene 10-15/9 gjøres i dagene torsdag 28/8-søndag 3/9 og hentes onsdag 4/9 kl 18:00 på 
Jordbru. Så går denne syklusen til 23/12.
All informasjon om jakttider, antall jegere samtidig i terrenget etc ligger på hjemmesiden. Det er viktig å merke seg at 
i perioden 21-31/10 jakter vi kun på halve terrenget mens det foregår elgjakt på den andre halvparten. Informasjon 
om hvilken halvpart som er tilgjengelig for oss fås ved utsteding av jaktkortet på Jordbru. Delingen følger den stiplede 
linjen over Titjernhøgda i kartet under.
Nytt av året er også at det må fylles ut digital jaktrapport ført nytt jaktkort kan kjøpes. Lenke til fangstrapport ligger 
under fanen Jakt på hjemmesiden.

Kjetil Oftebro
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Beiarelva
       Sjøørrett i september, bli det bra?
        4 dagers tur etter sjøørreten denne gang. Vanlighvis fisker vi 
etter laks, men etter å ha fulgt med på børsen og fått anbefalinger 
fra lokale, ville vi prøve senere i år og landet på september.

Fly til bodø (SAS) leie bil (getaround) der og kjøre, via Saltstraum, 
en fryd å se, over til Beiarfjellet og ned i Beiardalen. For en 

utrolig natur vi har i Norge og bare kjøreturen over Beiarnfjellet eller 
dalen er vært turen og vært en tur for turen skyld. Vi bruker ca 1 
time 45 minutter.

Denne gangen og for 6 gang, ble det bare Geir og meg som dro, 
(vi pleier å være fra 3-6 personer på denne turen og det er blitt en 
årlig tradisjon, så vi skal tilbake neste år også, men da blir det som 
tidligere i july, senest august)
Vanlighvis er dette en kristalklar elv, men med smelting fra snøen 
i fjellen og vind og regn kan den bli veldig gromsete grå/grønn og 
uklar, noe den var når vi kom.
Selforssvingen skulle ble første kontakt med fisk, vi kom ned og så 
det hoppet litt i elva og en kar kjørte fisk på andre siden, for sent 
tenkte vi, men ovenfor svingen tok det på inndraget. Typisk sjøørret, 
den følger etter og tar når en setter fart på flua.

Eiterjord skulle bli plassen og strekket som gav resultater. Sol og 
overskyet vær i tur og orden. Endelig klarnet elva og da skjedde 

det ting, hadde ikke kommet langt på strekka, før snella mi begynnte 
å hyle og dra ut snøre. Jeg lot den få litt snøre før jeg satte på brem-
sen og løftet stangen. Da begynte den kjente dunking og rykkingen i 
stang, deilig følelse, men det varte kun 4/5 dunk så slap det. Denne 
var det størelse på, men sånn er jo fiske. Skulle få min revansje litt 
lenger nede i elva og den tok skikkelig og satt godt.
Det rykket til i stange og fisken hoppet 5 meter lenger oppi elva, 
men den var mindre ca 1,7 kg, men gøy at det bitter.

Veldig dårlige forhold, elva gikk fra 34 til 12 m3, Det var 34 m3 på 
det meste, og for det meste grå/grønn og gromsete med dårlig sikt, 
mye sol, varmt og deilig vær, noe en laksefisker vet er dårlig kombi-
nasjon.
Det ble to fisker på meg og en på Geir og jeg mistet en større
og vi hadde noen napp.
						      Roar Thoresen

Som vanlig får vi knall vær når vi kommer til Beiaren

Klare for reisen over Beiarfjellet , 
venter på Geir og leiebilen.

Flott tur over Beiarfjellet og ned til Beiardalen

SAS fraktet oss til og fra Bodø

”
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Tros dårlig forhold og knall vær, ble det en laks 
og en sjøørrett:-)

Viktig å kose seg i solen når 
sjøørretten/laksen ikke bitter

Etter at fiksen er tatt er det deilig 
med en cubansk stor sigar

Laksen tok hardt og brutalt  uti strømmen da flua satte fart nedover:-)

Selforssvingen har vist seg å være giftig på lavt vann og der ble det en sjøørrett



Returadresse:
Bærum Jeger- og Fiskerforening

Postboks 147, 1300 Sandvika.
B-Economique

Åpningstider:
Mandag, onsdag og torsdag, kl. 08.00 - 19.00. 
Tirsdag og fredag kl. 09.00 - 14.00.

Storengveien 8, 1358 Jar. Telefon: 67 10 48 90 / epost: post@jardyreklinikk.no / www.jardyreklinikk.no

Vi tilbyr:
• Poliklinikk • Kirurgi • Røntgen • Ultralyd 
• Tannbehandling • Rehabilitering • Hjemmebesøk.

Vi selger kvalitetsfór fra Spesific og Royal Canine,
 kattesand og annet småutstyr til hund og katt.

Gratis tannsjekk!

En moderne og velutstyrt dyreklinikk
Er du lei av forskjellig dyrlege hver gang du har behov for veterinærhjelp? 

Eller bli henvist til venterommet ved undersøkelser og inngrep? 

Vi er på Facebook!

Jar Dyreklinikk er en moderne og velutstyrt
dyreklinikk, med 2-3 faste veterinærer. Dette
gjør at pasient/eier og veterinær får et tettere
kundeforhold. Vi er svært opptatt av at eier skal
få være til stede så langt det er mulig ut ifra et
kvalitets- og sikkerhetsmessig hensyn. Dette 
gjør at vi kan yte en mer personlig og bedre 
service til våre kunder.

Medlemmer av Bjff får 15% på honorar og på fór!
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